



BUFFET

**22.95 PER PERSON, FOR EIGHT ITEMS AND YOUR
CHOICE OF TWO SIDES
EXTRA ITEMS 2.50 EACH, PER PERSON**

(Minimum 10 people)

MEAT

Cheeseburger Sliders *261kcal*

Sticky BBQ Chicken Skewers* *152kcal*

Crispy Pork Belly Bites with Bramley Apple Sauce *395kcal*

FISH & SEAFOOD

Lightly-Dusted Calamari with Aioli *277kcal*

BBQ Prawn Skewers with Miso & Lime* *37kcal*

Haddock Goujons with Tartare Sauce *260kcal*

Smoked Salmon on Sourdough *246kcal*

VEGAN & VEGETARIAN

Goats Cheese, Chicory & Pear Crostini (v) *76kcal*

Heirloom Tomato & Black Olive Tapenade Crostini (ve) *259kcal*

Sweetcorn Fritters with Smashed Avocado & Lime (ve) *745kcal*

SIDES

Seasoned Fries (v) *359kcal*

Buttered Potatoes (v) *190kcal*

Roast Beetroot & Crumbled Feta (v) *205kcal*

DESSERTS

3.50 Extra Per Person

Belgian Chocolate Brownies (v) *248kcal*

Salted Caramel Profiteroles (v) *240kcal*

St Clements Posset (v) *873kcal*

Cheese Board (v) *631kcal*

(5 Extra Per Person)

Adults need around 2000kcal a day.

An optional 10% service charge will be added to all tables, all of which is shared fairly amongst the team in this restaurant.



BRASSERIE & BAR

· BROWNS ·

ESTABLISHED 1973

Allergen Information: Our easy to use allergen guide is available for you to use on the food section of our website or on our Glass Onion app. We keep it online so that it's always as up to date as possible and you can filter out dishes containing any of the 14 major allergens. If you can't access the internet, we will be happy to provide you with the information. Our food and drinks are prepared in food areas where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, allergies or intolerances, please let us know before ordering.

(V) = made with vegetarian ingredients, (VE) = made with vegan ingredients, however some of our preparation, cooking and serving methods could affect this. If you require more information, please ask your server.

Fish dishes may contain small bones. * = this dish contains alcohol.

All calories are correct at the time of menu print. Live nutrition information is available online.

All items are subject to availability.